
　 場　所 千代田区北の丸公園１番地先（代官町通り）

　 期　間 平成３１年１２月下旬まで

時　間 20：00～6：00（夜間施工）

※原則として日曜日は工事休止により通行できます。

　　近隣の皆様には、通行止めに伴って、ご不便・ご迷惑をお掛けすると存じますが、

　ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払い、早期完成を目指し作業いたしますので、

　何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、お気づきの点がございましたら、下記施工業者までご連絡下さいますようお願い

　いたします。

大林道路株式会社　関東支店　第一営業所 担当者　木村　潤一

埼玉県八潮市八潮5-12-10 電話　０４８－９９８－３３００

　　　０８０-６９０１-３７４９(夜間）

千代田区役所 環境まちづくり部 道路公園課

監督員　　藤井克哉

電話　０３－３２６４－２１１１　

通行止め の お 知 ら せ

施　工　業　者

工事担当部署

通行止め区間

通行止め区間

迂回路


